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AVENE HYALURON ACTIV B3 krem odbudowujący komórki
Aqua-żel lekka konsystencja 50 ml REFILL wymienny
 

Cena: 92,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaIdealny dlaDorośliRodzaj skórySucha skóra - skóra wrażliwa - wszystkie rodzaje skóryPotrzebaGęstość / jędrność -
przeciwstarzeniowe - przeciwzmarszczkowe - zaćmienie - regeneracja - redukcja zmarszczekDziałanieZ wiekiem wszystko przyspiesza.
Starzenie się komórek rozprzestrzenia się, a skóra działa w zwolnionym tempie. Avene Dermatological Laboratories wytwarza Aqua żel-
krem Hyaluron Activ B3 skoncentrowany na 0,45% w czystym kwasie hialuronowym ( o wysokiej masie cząsteczkowej i wielkości
pośredniej ) i niacynamidzie ( 6%) działa na przyczynę starzenia się i przedłuża życie komórek*.Po jednym zastosowaniu skóra jest
odpychana, wygładzana i jasna.Od 15 dni jest regenerowany, jędrniejsze i zmarszczki są korygowane.Świeża i lekka konsystencja o
kwiatowym i delikatnym zapachu zapewnia skórze komfort. Stanowi również bardzo dobrą bazę do makijażu.Krem do regeneracji
komórek Aqua-gel Hyaluron Activ B3 to ekologiczny zabieg zawierający 91% składników naturalnego pochodzenia, bez składników
pochodzenia zwierzęcego, w szklanym słoju wielokrotnego ładowania.ZaletaHybrydowy krem przeciwzmarszczkowy, stosowany w
kremach lub jako 48-godzinna maska nawilżająca do odpuszczonej, jędrniejszej i promiennej skóry.Zyski• natychmiast ODPOWIEDŹ na
skórę dla 97% kobiet*• NAPRAWIONE zmarszczki od 15 dni.• DOTYCZY trwale skóry, przedłużając żywotność komórek.Sposób użycia1
do 2 razy dziennie1 do 2 razy dziennie. Twarz, szyja i dekolt.Nakładaj samodzielnie lub po surowicy na twarz, szyję i dekolt. Może być
używany rano i / lub wieczorem. Może być również używany jako maska.SkładAVENE THERMAL SPRING WATER ( AVENE AQUA ).
GLYCERIN. NIACINAMID. SQUALANE. DIGLYCERIN. PERSEA GRATISSIMA ( AVOCADO ) OLEJ ( OLEJ GRATISSIMA PERSEA ).
ACRYLATE HYDROXYETHYL / ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER. POLYGLYCERYL-10 MYRISTATE. HYALURONAT SODU.
ADENOSIN. 1,2-HEKSANEDIOL. ALKOHOL BEHENYLOWY. TRIGLICYD KAPRYLOWY / KAPRYCZNY. CAPRYLYL GLYCOL. KARAMEL.
KWAS CITRYCZNY. ZAPACH ( PARFUM ). POLIZYSORBATE 60. CITRAT SODU. SORBITAN ISOSTEARATE. GLUKOZYD TOKOPERYLOWY.
WODA ( AQUA ). GUM XANTHAN91% składników naturalnego pochodzeniaZaleca się, aby konsumenci systematycznie sprawdzali skład
produktu przed zakupem.
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